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 Especialización en Derecho Laboral y Seguridad Social

Facultad de Derecho, Ciencias Políticas y Sociales

Plan de Estudios - Acuerdo 07 de 2019

Total de créditos del programa 30

HAGA CLICK AQUI PARA VER
PLAN DE ESTUDIOS

Derecho Laboral Individual
Medicina del Trabajo
Derecho Constitucional Laboral y de la Seguridad Social
Historia, Principios e Instituciones del Derecho Laboral 
y de la seguridad social
Sistema General de Pensiones
Regímenes Especiales en el Sistema Pensional Colombiano
Sistema General de Seguridad Social en Salud
Sistema General de Riesgos Profesionales
Derecho Internacional del Trabajo
Metodología de la Investigación Jurídica
Optativa I
Optativa II
Electiva I
Electiva II

Total

3
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30

Créd.Cod. Asig.

08060
08061
08062
08065

08068
08069
08070
08071
08073
08063
08066
08067
08064
08072

Disciplinar Electivas

COMPONENTES DE FORMACIÓN

Investigación Optativas 


